

Restaurant Melee ApS

Martensens Alle 16, 1828 Frederiksberg C

CVR-nr. 32 47 50 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Dan Rauhe Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Melee ApS Martensens Alle 16 1828 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 32 47 50 27
	Stiftet: 7. oktober 2009
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dan Rauhe Christensen Simon Ebdrup Madsen
Direktion	Dan Rauhe Christensen Simon Ebdrup Madsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	RAUHE HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurantvirksomhed samt køb og salg af vine.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 894.084 kr. mod 2.008.134 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.522.525	6.396.153
2 Personaleomkostninger	-4.390.450	-3.845.141
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-12.492</u>
Driftsresultat	1.132.075	2.538.520
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	780	780
Andre finansielle indtægter	26.911	66.439
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.806</u>	<u>-25.209</u>
Resultat før skat	1.148.960	2.580.530
4 Skat af årets resultat	<u>-254.876</u>	<u>-572.396</u>
Årets resultat	<u>894.084</u>	<u>2.008.134</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	3.300.000
Overføres til overført resultat	744.084	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.291.866</u>
Disponeret i alt	<u>894.084</u>	<u>2.008.134</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
6 Deposita	43.437	41.134
Finansielle anlægsaktiver i alt	43.437	41.134
Anlægsaktiver i alt	43.437	41.134
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.022.673	3.791.528
Varebeholdninger i alt	4.022.673	3.791.528
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.180
Udskudte skatteaktiver	5.666	7.300
Andre tilgodehavender	0	1.279.134
Periodeafgrænsningsposter	34.416	32.523
Tilgodehavender i alt	40.082	1.331.137
Likvide beholdninger	407.340	1.477.274
Omsætningsaktiver i alt	4.470.095	6.599.939
Aktiver i alt	4.513.532	6.641.073

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.001	125.001
Overført resultat	2.948.079	2.203.995
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	3.300.000
Egenkapital i alt	3.223.080	5.628.996
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	274.179	255.010
Selskabsskat	129.022	226.176
Anden gæld	887.251	530.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.290.452	1.012.077
Gældsforpligtelser i alt	1.290.452	1.012.077
Passiver i alt	4.513.532	6.641.073
1 Særlige poster		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.001	3.495.861	750.000	4.370.862
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.291.866	3.300.000	2.008.134
Egenkapital 1. januar 2023	125.001	2.203.995	3.300.000	5.628.996
Årets overførte overskud eller underskud	0	744.084	-3.150.000	-2.405.916
	125.001	2.948.079	150.000	3.223.080

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Kompensationspakker, Covid-19	<u>0</u>	<u>116.775</u>
	<u>0</u>	<u>116.775</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste/ Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>116.775</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>116.775</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.068.505	3.752.503
Pensioner	254.148	38.883
Andre omkostninger til social sikring	35.595	24.457
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>32.202</u>	<u>29.298</u>
	<u>4.390.450</u>	<u>3.845.141</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.806</u>	<u>25.209</u>
	<u>10.806</u>	<u>25.209</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	253.242	572.396
Årets regulering af udskudt skat	1.634	0
	<u>254.876</u>	<u>572.396</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	0	1.338.091
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>1.338.091</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	-1.325.599
Årets afskrivninger	0	-12.492
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-1.338.091</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	41.134	41.134
Tilgang i årets løb	2.303	0
Kostpris 31. december 2023	<u>43.437</u>	<u>41.134</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>43.437</u>	<u>41.134</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på 55 t.kr. svarende til 3 måneders husleje.		
Selskabet har en lejeaftaleforpligtelse på 4 t.kr. svarende til 3 måneders leje.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RAUHE HOLDING ApS, CVR-nr. 32 47 48 61, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
